
執行調書

円 円）

自 至

14時00分

第3回目

入札書記載金額
決定

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税の額を含んだ法律上の契約金額です。

②

契約金額
（内消費税額） （金

工期または期間 契約締結日 令和7年3月31日

制限付き一般競争入札（委託一般型）

名称 令和６年度枚方市国民健康保険糖尿病性腎症重症化予防事業業務委託

落札者名 （株）メディブレーン

業務区分 その他委託

備 考
入札書記載金額 入札書記載金額

公表日 令和6年5月13日 入札日 令和6年6月5日

（株）メディブレーン

参加業者名
第1回目 第2回目

¥5,083,000

総合計金額

入

札

状

況

「入札書記載金額」は、 消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。



【（株）メディブレーン】＜決定＞

番号
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

（小数点第1位ま
で記入可）

金額（a×b）
（小数点以下切捨

て）

1 250 通 ¥800 ¥200,000

2 250 人 ¥900 ¥225,000

3 自己血糖測定器 40 人 ¥37,000 ¥1,480,000
4 タブレット 4 人 ¥40,000 ¥160,000

5 初回面談（対面） 40 回 ¥8,000 ¥320,000

6 2回目面談（遠隔） 36 回 ¥8,000 ¥288,000

7 2回目面談（対面） 4 回 ¥8,000 ¥32,000

8 電話 120 回 ¥3,500 ¥420,000

9 1 式 ¥800,000 ¥800,000

10 1 式 ¥100,000 ¥100,000

11 200 通 ¥500 ¥100,000

12 200 人 ¥3,500 ¥700,000

13 1 式 ¥200,000 ¥200,000

14 1 式 ¥8,000 ¥8,000

15 1 式 ¥50,000 ¥50,000

¥5,083,000

番号
予定数量

(a)
単位 税抜単価

1 250 通 ¥1,000

2 250 人 ¥1,000

3 自己血糖測定器 40 人 ¥40,000

4 タブレット 4 人 ¥40,000

5 初回面談（対面） 40 回 ¥22,000

6 2回目面談（遠隔） 36 回 ¥10,000

7 2回目面談（対面） 4 回 ¥10,000

8 電話 120 回 ¥10,000

9 1 式 ¥300,000

10 1 式 ¥100,000

11 200 通 ¥500

12 200 人 ¥3,500

13 1 式 ¥200,000

14 1 式 ¥95,000

15 1 式 ¥80,000

プログラム保健指導

総合計金額（「金額（ａ×ｂ）」の合計）

個人データ授受に係る費用

個人データ授受に係る費用

プログラムにおける機器の貸与
（相談含む）

交通費

（参考）設計単価

¥6,315,000
予定価格（税抜）

プログラム最終報告書の作成

修了者フォロー送付物の作成

修了者フォローアンケート送付

修了者フォロー電話

修了者フォロー報告

項目

プログラム案内書類の作成

プログラム参加勧奨電話

令和６年度枚方市国民健康保険糖尿病性腎症重症化予防事業業務委託

プログラムにおける機器の貸与
（相談含む）

項目

プログラム案内書類の作成

プログラム参加勧奨電話

プログラム保健指導

プログラム最終報告書の作成

修了者フォロー送付物の作成

修了者フォローアンケート送付

修了者フォロー電話

修了者フォロー報告

交通費


	調書 (公表用)①
	調書（公表用）②

